



Partner Revision Vest as

*Marskgården A/S
Tanderup Digevej 32
6760 Ribe*

CVR-nummer: 27 40 42 51

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2012 - 30. april 2013*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/9 2013

Jens M. Jensen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om assistance	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marskgården A/S
Tanderup Digevej 32
Farup
6760 Ribe

Telefon: 75 42 16 48
Telefax: 75 42 13 48
E-mail: jmjensen@bbsyd.dk

CVR-nr.: 27 40 42 51
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Bente Jensen, formand
Jens Mikael Jensen
Hans Mikael Jensen

Direktion

Jens Mikael Jensen

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive formueforvaltning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -570.345, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.862 og en egenkapital på kr. -89.831.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det er ledelsens hensigt at likvidere selskabet snarest muligt.

Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-82.144	-20
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-29
Andre driftsomkostninger	-313.292	0
DRIFTSRESULTAT	-395.436	-49
Finansielle indtægter	7	0
Finansielle omkostninger	-44.736	-512
RESULTAT FØR SKAT	-440.165	-561
1 Skat af årets resultat	-130.180	22
ÅRETS RESULTAT	-570.345	-539
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-570.345	-539
DISPONERET I ALT	-570.345	-539

Balance pr. 30. april 2013**Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	0	1.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	97
Materielle anlægsaktiver	0	1.583
Udskudt skatteaktiv	0	130
Finansielle anlægsaktiver	0	130
ANLÆGSAKTIVER	0	1.713
Råvarer og hjælpematerialer	0	0
Varebeholdninger	0	0
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	0	28
Andre tilgodehavender	6.858	15
Tilgodehavender	6.858	43
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.004	18
Værdipapirer og kapitalandele	9.004	18
Likvide beholdninger	0	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.862	65
AKTIVER	15.862	1.778

Balance pr. 30. april 2013**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	-589.831	-19
2 EGENKAPITAL	-89.831	481
Prioritetsgæld	0	2
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	2
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	59
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	13
Anden gæld	0	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	96.693	1.221
Kortfristede gældsforpligtelser	105.693	1.295
GÆLDSFORPLIGTELSE	105.693	1.297
PASSIVER	15.862	1.778
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2012/13	2011/12 i t.kr.
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat		130.180	-22
		<u>130.180</u>	<u>-22</u>
2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat	-19.486	-570.345	-589.831
	<u>480.514</u>	<u>-570.345</u>	<u>-89.831</u>
3 Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Intet			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			